令和５年２月２２日(水)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　ＰＲ情報・ＩＴ委員会

司会　幹事 Ｌ.伊藤卯一

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.伊藤聖朗

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事  Ｌ.伊藤卯一

三重県　戦略企画部　企画課　企画班

　係長　久保　誠　様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.伊藤聖朗

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.伊藤卯一

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 ＰＲ情報・ＩＴ委員長　Ｌ.平塚信行

スピーチ　 久保　誠様

「 三重県SDGs推進パートナー登録制度について 」

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.田中義明

ファイン 　3,000 円 ドネ－ション　64,000　円

出席率の報告　 会員・出席委員長  Ｌ.加藤峰幸

例会純出席率  63.9　 %

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.伊藤聖朗

３月第１例会　　３月　９日（木）１２：１５～ ホテル花水木

３月第２例会　　３月２３日（木）１８：００～ なばなの里

計画・大会親睦委員会 ２月２７日（月）１８：３０～ デパール参宮店

役　員　会　　　３月　２日（木）１８：３０～ LC会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１５３９回例会プログラム

お　知　ら　せ